
POR ELLO:

fg. JA
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Salta, 02 de noviembre de 2001

Expediente N 8.488/01

lis
tuvRNc üwwkRoYO

SECRETARIA ACADEMKCA
FACULTAD DE CINCAS EXACTAS

ARTICULO 1": Tener por prorrogadas hasta el 3l de enero del 2.002, las designaciones
interinas que vencieron el pasado 30 de setiembre, de los docentes que se menciona
seguidamente, en el cargo y dedicación que se indica:

- Dr. PASSAMAI, Víctor José como Profesor Titular - Dedicación Exclusiva

Prof. ALURRALDE, Estela María como Profesor Asociado - Dedicación Exclusiva

Ing. HOYOS, Daniel como Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva

ARTICULO 2°: Las prórrogas efectuadas por la presente resolución, continuarán
atendiéndose con las mismas Partidas Presupuestarias, vacantes transitoriamente en la
Planta docente de esta Facultad por licencia de sus titulares.

ARTICULO 3°: Hágase saber a los interesados, al Opto. de Física y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido.
ARCHÍVESE.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASo
RESUELVE:

VISTO:

La nota corriente a fs. 1 de las presentes actuaciones, mediante la cual la
Dirección del Departamento de Física solicita prórroga de las designaciones interinas de
los docentes: Dr. Víctor Passamai, Prof. Estela Alurralde e lng. Daniel Hoyos;

Que la Comisión de Hacienda, en su reunión del día 02/11/01, aconseja
prorrogar las designaciones hasta el mes de enero del próximo año;

Res. D. Cs.Ex. N° 255/01

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 S4LTA
REPUBLICA ARGENTINA


